CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

       ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel (38) 3662-1527

www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais, especialmente com base na Lei Federal n.º 14.133, de 1° de abril

de 2021,

RESOLVE:

DETERMINAR a publicação do seguinte Extrato de Dispensa de Licitação, inclusive no

site da Câmara Municipal de Buritis/MG e no Diário Oficial da AMM:

EXTRATO DE DISPENSA Nº 05/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de rede de dados e voz

no prédio da Câmara Municipal de Buritis/MG.

CONTRATADO: Lux Segurança e Eletrônica e Telecomunicações – CNPJ: 10.281.284/0001-95.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis – CNPJ: 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: Valor total é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.40.00 – Ficha 00014 – Serviço de

Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa jurídica.

Buritis/MG, 22 de maio de 2023

_________________________________________________

ALBERTINO BARBOSA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal